
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市要介護者紙おむつサービス事業業務委託

発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月２１日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 武正（株）

 東洋ケアサービス（株）　本庄支店

 （株）ヘルスケア　ヘルスケア上武

 むさしサービス（株）

 （株）雄飛堂　熊谷支店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

５，２１４，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）髙橋医科器械店

・落札金額

４，１７３，７６０円

４，５０７，６６０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・地域福祉課

（契約金額）

（円）

４，１７３，７６０ （株）髙橋医科器械店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度遺跡発掘調査事業元富東古墳Ｃ地点石室等測量業務委託

元富東古墳Ｃ地点（本庄市東富田字元富２３４番地１）

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月２１日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）東京航業研究所

９２０，０００

７５０，０００

，　　　，　　　

９８０，０００

，　　　，　　　

・落札者
（株）測研　埼玉支店　ほんじょ

う事務所

・落札金額

７５０，０００円

８１０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

９５０，０００ （株）協同測地開発

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年2月26日～平成31年3月22日

・総額


